РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От  03.10.2024    № 7-12
        г.Новозыбков

О составах постоянных депутатских

комиссий Новозыбковского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва

        В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области», статьей 24

Регламента Новозыбковского городского Совета, решением

Новозыбковского городского Совета №7-8 от 03.10.2024 г. «О структуре

Новозыбковского городского Совета народных депутатов», а также на

основании личных заявлений депутатов Новозыбковского городского Совета

народных депутатов седьмого созыва, Новозыбковский городской Совет

народных депутатов

Р Е Ш И Л:

       1. Утвердить составы постоянных депутатских комиссий:

       - по экономическим, бюджетно-финансовым, налоговым вопросам,

муниципальной собственности, предпринимательству и торговле:

Хохлов Алексей Николаевич

Каширская Ирина Валерьевна

Нестеров Иван Александрович

Пешехонов Дмитрий Владимирович

Архиповцов Андрей Александрович

Стальмахович Дмитрий Александрович

       - по образованию, здравоохранению, культуре, спорту и социальным

вопросам:

Стародубцев Николай Куприянович

Поддубная Татьяна Петровна

Бурый Сергей Николаевич

Иванова Ирина Сергеевна

Хулан Алексей Владимирович

Беляев Игорь Николаевич

Сартаков Петр Александрович

Шевцов Дмитрий Николаевич

       - по местному самоуправлению, законности, общественной безопасности,

правам человека:

Колышева Елена Анатольевна

Шелковый Игорь Николаевич

Бейгул Георгий Александрович

Дорохова Татьяна Михайловна

Семченко Николай Николаевич

Пешехонов Дмитрий Владимирович

Дмитроченко Светлана Алексеевна

       - по городскому хозяйству, аграрной политике, землепользованию,

экологии и чрезвычайным ситуациям:

Шупиков Александр Васильевич

Макаркин Николай Игоревич

Казютин Валерий Николаевич

Стальмахович Дмитрий Александрович

Хулан Алексей Владимирович

Шевцов Дмитрий Николаевич

2. Признать утратившим силу решение Совета от  03.10.2019   № 6-13

«О составах постоянных комиссий Новозыбковского городского Совета

народных депутатов» с последующими изменениями и дополнениями.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков».

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В.Щипакин